F12416-0012. CLAVE: BELAR07290.

1 $22s.14 $225.14

3 $932.96 $2,798.8817 EMBUDO BUNSEN DE VIDRIO DE I50 MM. T/CORTO OOI.
I 50. CLAVE: ELSOL04056.

Subtotal $30,974.10
IVA $4,955.77

TOTAL $35,929.87

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de $30,974.10 (TREINTA MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS '10/'100 M.N.), más la cantidad de $4,955.77
(CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 771100 M.N.) correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $35,929.87 (TREINTA Y CINCO MIL
NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 87/100 M.N.). Cant¡dad que incluyen todos impuestos,
gastos y fletes relacionados con la orden de compra lA2loEl8.

La cantidad señalada compensará a'EL PROVEEOOR" por los mater¡ales, ¡nsumos, sueldos,
honorar¡os, organ¡zación, dirección técnica y administrat¡va;